
*   دوشنبه یکم مرداد1403 *  16محرم  1446 
* 22جولای 2024 * سال نود و نهم * شماره 28720

آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

1010

شمارهنوع فراخوانرديف
مهلت ارائه موضوع

پيشنهاد
زمان بازگشایي 

پاكات

307279مناقصه1
پوشش ورق گالوانیزه و فایبرگلاس سقف ها و 

دیوارهای ساختمان های اداری و صنعتی
1403/ 5/ 211403/ 5/ 22

10 /5 /91403 /5 /1403خريد استانداردهاي  آزمون كشش و ضربه385682مناقصه2

ضمناً ليست اس�تعلامهاي مربوط به خريدهاي متوسط )بدون برگزاري مناقصه( در سايت شركت به آدرس ذيل 

درج مي گردد.

ساير موارد :

گه�ي نوب�ت اول ت�ا پاي�ان س�اعت اداري مهل�ت دريافت اس�ناد   1  - زم�ان درياف�ت اس�ناد : از تاري�خ نش�ر آ

)مندرج در جدول( 

2  -جهت  دريافت اسناد و كسب اطلاعات بيشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرماييد. 

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

شرکت ذوب آهن اصفهان )سهامی عام(

با اطمینان بسازید

)نوبت دوم( گهي فراخوان  (( )) آ
شرکت ذوب آهن  اصفهان

گهی  مناقصه 20-1403)نوبت دوم( آ
ش�رکت نفت بهران )س�هامی عام( در نظ�ر دارد، اجاره یک دس�تگاه جرثقی�ل هیدرولیک تلس�کوپی با ظرفیت 80 ت�ن به همراه 
له از طریق مناقصه عموم�ی دو مرحله ای به پیمانکار با تجربه و  رانن�ده به منظور انجام امور فنی و اجرایی را به صورت قرارداد یکس�ا
گهی تا تاری�خ 1403/05/14 برای دریافت  دارای صلاحی�ت ایمنی  واگذار نمای�د. از متقاضیان محترم دعوت می ش�ود از تاریخ درج آ
لی،  به نش�انی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان ش�هید وحید دستگردی ) ظفر (،   اس�ناد شرکت در مناقصه  و ارائه پیش�نهاد ما
  http://www.behranoil.co/fa/tender.html :نبش کوچه شریفی، پلاک 2، طبقه پنجم، واحد پشتیبانی و یا به نشانی تارنمای

مراجعه نمایند.    
شرکت نفت بهران

گهی  مناقصه1 2-1403 )نوبت دوم( آ
له از طریق  ش�رکت نفت بهران )سهامی عام( در نظر دارد، ترخیص محموله های صادراتی خود را به صورت قرارداد یکسا

برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به کارگزار گمرکی با تجربه و واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیان محترم دعوت 

گهی تا تاریخ 1403/05/14 به منظور دریافت اس�ناد شرکت در مناقصه و ارائه پیش�نهاد به نش�انی  م�ی گردد از تاریخ درج آ

تارنمای: http://www.behranoil.co/fa/tender.html  مراجعه نمایند.    

شرکت نفت بهران

گهی  مزایده 5-1403)نوبت اول( آ
شرکت نفت بهران )سهامی عام( در نظر دارد، اقلام ضایعاتی خود شامل انواع درب و ظروف پلاستیکی، کارتن، ظروف 
فل�زی و ... را از طریق مزایده عمومی ی�ک مرحله ای به فروش برس�اند. از متقاضیان محترم دعوت م�ی گردد از تاریخ 
گه�ی تا تاریخ 1403/05/14 از س�اعت 8 تا 14 به منظور دریافت اس�ناد شرکت در مزایده و ارائه پیش�نهاد به نش�انی:   درج آ
 ته�ران، خیابان دکتر ش�ریعتی، خیابان ش�هید وحید دس�تگردی )ظفر(، نبش کوچه ش�ریفی، پ�لاک2، طبقه پنجم، 

واحد پشتیبانی و یا به نشانی تارنمای: http://www.behranoil.co/fa/tender.html  مراجعه نمایند.      

شرکت نفت بهران

گهی مناقصه عمومی آ
ش�رکت خدمات نمایندگی کشتیرانی هوپاد دریا در نظردارد 

انجام عملیات اس�تریپ و اس�تافینگ کانتینر خود در بندر 

شهید رجائی )بندرعباس( را به مناقصه عمومی بگذارد. لذا 

اشخاص حقوقی واجد شرای�ط می توانند جهت اخذ شرایط 

مناقصه و اطلاعات بیش�تر حداکثر ت�ا 7 روز کاری پس از درج 

گهی به دفتر این ترمینال به آدرس ذیل مراجعه نمایند. آ

آدرس: بندرعباس، اس�کله شهید رجائ�ی، شرکت خدمات 

نمایندگی کشتیرانی هوپاد دریا

آقای محسن تابه )مرکز لجستیک( 

به شماره تماس  09177682762

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده                 آ
» شرکت توسعه صنایع گاز تولید لنگرود «

سهامی خاص – در حال تصفیه به شماره ثبت 250359 و شناسه ملی10102908472
بدینوس�یله از کلیه س�هامداران شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به 
لعاده شرکت که راس ساعت 14 مورخ 1403/05/15 به نشانی : خیابان ولیعصر نبش خیابان  طور فوق ا
جام جم ، پلاک دو ، س�ازمان گس�ترش و نوس�ازی صنایع ایران تش�کیل می گ�ردد ، حضور به هم 
رسانند .دستور جلسه : اس�تماع گزارش مدیر تصفیه و ناظر بر عملیات تصفیه – تصویب صورتهای 

لی منتهی به 29 اسفند 1402 – انتخاب مدیر تصفیه و ناظر برعملیات تصفیه – سایر موارد ما

                    رضا شفائی – مدیر تصفیه

گهي مزايده  آ
ش�ركت توسعه و عمران شهرس�تان نائين )س�هامي عام( در نظر دارد براده تولیدی حاصل از ماشینکاری میل لنگ و میل 
بادام�ک ب�ه وزن تقریبی 100 ت�ن را از طريق مزايده عمومي به فروش برس�اند . ل�ذا متقاضيان محترم م�ي توانند از تاريخ 
1403/05/01 ت�ا تاریخ 1403/05/4 براي خرید و یا بازديد به نش�اني : اصفهان نائین کیلومتر 2 ج�اده نائین به اصفهان شرکت 
توسعه و عمران شهرس�تان نائین مراجعه و یا براي دريافت اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 46299112-031 یا با شماره همراه 

09133234798تماس حاصل نمايند .
 متقاضيان ميبايست تا پایان وقت اداری روز 1403/05/4 پيشنهاد قيمت خود را به آدرس کارخانه واقع در اصفهان نائین کیلومتر 2 

جاده نائین به اصفهان شرکت توسعه و عمران شهرستان نائین  کد پستی  8391953141 - واحد فروش  ارسال نمايند .
زمان برگزاري جلس�ه و اعلام نتیجه مزايده روز شنب�ه 1403/05/6 در محل کارخانه بدون حضور پيش�نهاد دهندگان بوده 
و نتيجه به اطلاع برنده مزايده خواهد رس�يد . لازم به ذکر است شرکت توس�عه و عمران نائین در رد یا قبول مزایده مختار 

خواهد بود.
لیات ارزش افزوده در برگه فرم استعلام و پیشنهاد قیمت قید خواهد شد  . شرایط مربوط به حمل ، بارگیری و ما

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شناسایی پیمانکار آ
شرکت طرح و س�امان امواج کیش )س�هامی خاص( در نظر دارد تا به منظ�ور "طراحی، تهیه، حمل، نص�ب و راه اندازی 
تعداد 1 دستگاه آسانسور پروژه ساختمان اداری " واقع در بوشهر، نسبت به شناسایی پیمانکار ذیصلاح طی مناقصه عمومی 
گه�ی تا تاریخ 1403/05/10  یک مرحل�ه  ای اقدام نماید. اشخاص حقوقی دارای شرایط ذیل می توانند از تاریخ انتش�ار این آ
 جهت دریافت اس�ناد مناقصه در ساعات اداری به نش�انی: تهران، خیابان قائم مقام فراهانی،جنب بانک دی، شماره 101، 

طبقه سوم مراجعه نمایند.
شرایط شرکت در مناقصه: 

لی متناسب با کار 1- برخورداری از توانمندی فنی و ما
2- داشتن پروانه طراحی و مونتاژ آسانسور از وزارت صنعت، معدن و تجارت.

3- توانایی در تأمین قطعات مورد نیاز طبق مشخصات فنی.
4- توانایی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 720.000.000 )هفتصد و بیست میلیون( ریال.

لزامیس�ت. در ص�ورت نیاز به اطلاعات تکمیل�ی متقاضیان می توانند با  همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اس�ناد ا
گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. شماره  تلفن های 88831008-88832009 تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه آ

شرکت نفت پاس�ارگاد در نظر دارد نس�بت به تجدید)نوبت س�وم( مناقصه عمومی به شرح موضوع مندرج در جدول ذیل اقدام نماید. متقاضیان 
می توانند جهت دریافت اس�ناد مناقصه، در ساعات اداری از تاریخ 1403/05/01 لغایت 1403/05/15 )به جزء روزهای پنجشنبه ، جمعه و تعطیلات رسمی( 
لی- کوچه س�احل دوم شرقی- انتهای کوچه-پلاک 37- دبیرخانه کمیس�یون  به نش�انی: تهران– س�عادت آباد- بلوار دریا- خیابان مطهری شما
معاملات شرکت نفت پاس�ارگاد مراجعه و پیش�نهادات خود را نیز حداکثر تا س�اعت 17:00 روز دوشنبه تاریخ 1403/06/05 به دبیرخانه حراس�ت شرکت 

تحویل نمایند. )در صورت تعطیل بودن تاریخ مقرر، روز آتی بعد از تعطیلی ملاک زمان تسلیم پاکت های مناقصه می باشد.(

موضوع مناقصهردیف
نوع 

مناقصه
شماره مناقصه

مبلغ تضمین شرکت
 در مناقصه-ریال

مدت زمان تحویل از 
زمان ابلاغ قرارداد

شرایط حضور در مناقصه

2

تجدید)نوبت سوم( مناقصه 
خرید متریال، نصب و راه اندازی 
پکیچ بویلر روغن داغ با ظرفیت 

1/7 مگاوات پایانه شهیدرجایی 
بندرعباس

ی
ه ا

حل
مر

دو

3 ماه خورشیدی 031.750.000.000-31-1402/ن-م

1( ارائه گواهینامه معتبر تأیید صلاحیت خدمات: ارائه گواهینامه حداقل پایه 5 معتبر صلاحیت 
خدمات پیمانکاری از “سامانه جامع تشخیص صلاحیت عوامل نظام فنی و اجرایی )ساجات(” 

و قابل مشاهده در “سامانه اطلاعات عوامل نظام فنی و اجرایی کشور )ساجار(” مربوط به 
“سازمان برنامه و بودجه کشور” در رشته “تاسیسات و تجهیزات” یا “نفت و گاز” 

لث و مورد تایید شرکت بازرسی کیفیت و  2( ارائه گواهی های قبلی تاییدیه بازرسی فنی ثا
استاندارد ایران.

- ضمناً شرکت هایی که در هر دو رشته “نفت و گاز” و “ابنیه” به صورت توأمان دارای صلاحیت 
خدمات پیمانکاری با حداقل رتبه 3 از “سامانه جامع تشخیص صلاحیت عوامل نظام فنی و 

اجرایی )ساجات(” باشند، در اولویت فنی قرار خواهند گرفت..
3( سایر مدارک مطابق با جداول ارزیابی مندرج در اسناد مناقصه.

لف( ضمانتنامه بانکی از بانک های مورد تایید مناقصه گزار  1- نوع تضمین شرکت در مناقصه: سپرده تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ا
یا    ب( واریز وجه نقد به حساب جاری به شماره 0103030601006 نزد بانک ملی به نام شرکت نفت پاسارگاد باشد.

2-  محل تحویل یا اجرای موضوعات مناقصه: مطابق با متدرجات اسناد مناقصه پایانه صادراتی بندرعباس شرکت نفت پاسارگاد می باشد.
3-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد مناقصه: معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مجاز شرکت)اشخاص حقوقی( به همراه کارت شناسایی معتبر.

4- به پیش�نهادات فاقد امضا، فاقد تضمین شرکت در مناقصه، مش�روط، مخدوش و پیش�نهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل ش�ود ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

گهی بعهده برنده مناقصه می باشد. * هزینه آ
گهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی نماید. *درج این آ

گهی تجدید)نوبت سوم(  آ
مناقصه عمومی دومرحله ای- شرکت نفت پاسارگاد

گهی مناقصه آ
ش�رکت تولیدی بهران موت�ور گلپایگان در نظر دارد نس�بت 

به خری�د یک دس�تگاه پکیج تصفی�ه فاض�لاب بهداشتی 

غیردفنی به ظرفیت حدوداً 250 نفره با دبی 25 مترمکعب در 

شبانه روز اقدام نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند 

جهت دریافت اس�ناد شرکت در مناقصه به آدرس گلپایگان، 

کیلومتر یک جاده خوانسار، شهرک صنعتی سایپا مراجعه و 

یا با تلفن 03157248048 داخلی 215 تماس حاصل فرمایند.

WWW.BEHRANMOTOR.COM

سازمان بنادر و دریانوردی 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان 

منطقه آزاد تجاری � صنعتی بندرانزلی 
اخط�ار به کلیه ذینفع�ان کالاهای کانتین�ری و غیرکانتین�ری وارده تا تاریخ 
1403/02/31 ب�ه انباره�ا و محوطه های منطق�ه آزاد تج�اری � صنعتی انزلی 
به اط�لاع کلیه اشخ�اص حقیق�ی و حقوق�ی ذینفع)اع�م از شرکت های 
کش�تیرانی، متصدیان حمل و نقل، صاحبان کالا و...( در کالاهای کانتینری 
و غیر کانتینری وارده ت�ا تاریخ 1403/02/31 به انباره�ا و محوطه های بندری 
منطقه آزاد تجاری � صنعتی انزلی می رس�اند چنانچ�ه ظرف مدت یک ماه 
گهی نس�بت به تعیین و تکلیف و یا ترخیص و یا خروج  از تاریخ انتش�ار این آ
لبات و جلوگیری  کالاهای خود اقدام ننمایند، این منطقه جهت وصول مطا
از تضییع حقوق دولت و همچنین رفع تراکم و رس�وب کالا و استفاده بهینه 
از ظرفیت  انبارها و اماکن منطقه حس�ب ضوابط مرب�وط به توقف کالاهای 
کانتینری و غی�ر کانتینری من�درج در ظهر قب�ض انبار و بر طب�ق مقررات 

مربوطه اقدام خواهد نمود.
لازم به ذکر اس�ت اطلاعات مربوط ب�ه کالاها و کانتینرهای مزبور در س�ایت 
اینترنتی www.pmo.ir سازمان بنادر و دریانوردی قابل مشاهده می باشد. 

تاریخ انتشار: 1403/05/01 روزنامه اطلاعات شماره 28720

گهی مناقصه  آ
شرکت تولیدی بهران موتور گلپایگان در نظر دارد به منظور 

قفس�ه بندی انب�ار دریاف�ت کالا جه�ت چیدم�ان قطعات 

منفصل�ه محص�ولات خود نس�بت ب�ه خرید قفس�ه بندی 

ل�ت راک با مش�خصات اعلام شده در س�ایت شرکت   برند پا

اقدام نماید.

ب�ا عنایت به حج�م ورود و خروج ک�الا به انبار ای�ن شرکت و 

تحمل بارهای س�نگین قفسه های انبار مورد درخواست این 

مجموعه، جهت سهولت بارگذاری و ایمنی و عمر مفید سازه 

قفس�ه های انبار، بایس�تی کلیه مقاطع به کار رفته در پروژه 

اعم از: کلاف ستون ها، بازوئی ها و برس�ینگ )بادبندها( به 

صورت مقطع بسته و تمام درز جوش باشند.

تبص�ره: فروشنده بایس�تی در صورت انجام پ�روژه با شرایط 

ک�اری ف�وق، لیس�ت شرکت ه�ا را در رزومه کاری خ�ود قید 

نمایند.

گهی به  لذا متقاضیان واج�د شرایط می توانند از تاریخ درج آ

مدت یک هفته نسبت به شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

 WWW.BEHRANMOTOR.COM

گهی مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( آ
از اعضای محترم دعوت می شود روز شنبه مورخ 1403/05/13 ساعت 
14 ب�ه آدرس: ته�ران، خیاب�ان بهارجنوبی � نبش س�میه روبروی 
بیمارستان آراد س�اختمان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در 

نمازخانه تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضای تعاونی مس�کن کارکنان پخش دعوت می شود با 
در دست داشتن کارت شناسائی، راس ساعت مقرر در محل مذکور 
حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً یک روز مانده به 

انتخابات به تعاونی معرفی و تحویل نمائید.
ضمناً ب�ه اطلاع می رس�اند که به موج�ب م�اده 19 آئین نامه نحوه 
لت�ی هر عضو  لعاده تع�داد آرای وکا تش�کیل مجمع عموم�ی فوق ا
حداکث�ر 1 رای خواهد بود و اعض�ای متقاضی اعط�ای نمایندگی، 
می بایس�ت به همراه نماینده خود حداکثر ت�ا تاریخ 1403/05/12 در 
ساعات اداری به دفتر تعاونی طبقه 7 مراجعه و پس از احراز هویت 

لت، برگ ورود به مجمع را دریافت دارند. و تائید وکا
دستورجلسه: 

1� استماع گزارش هیات مدیره 
2� انحلال تعاونی مسکن کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

3� تعیین مکان تصفیه 
شایان ذکر اس�ت بر اساس نامه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
اس�تان تهران به شم�اره 032/15/44478 م�ورخ 1403/03/27 مدیر 

اداره کل تعاون استان تهران اقدام گردیده.
با تقدیم احترام 
هیات مدیره تعاونی مسکن پخش فرآورده های نفتی 
شماره ثبت 77870 

گهی مندرج در روزنامه اطلاعات به شماره 28712 مورخ 1403/04/20 با توجه به اینکه در تاریخ 1403/04/30 حد نصاب  پیرو آ
لازم جهت رسمیت جلسه حاصل نگردید، بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم، وکلا یا نمایندگان قانون صاحب سهم 
لعاده )نوبت دوم(  و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق ا
این شرکت که در س�اعت 16 روز شنبه مورخ 1403/05/13 در محل همایش های سازمان مدیریت صنعتی به آدرس: تهران 
لفجر، انتهای خیابان ایران شناس�ی، میدان شهدای دانش�جو، خیابان نهم،  خیابان شیخ بهایی جنوب�ی، شهرک وا

لن آمفی تئاتر برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. پلاک6، سا
)معرفی نامه رس�می س�هامداران حقوقی و همچنین کارت مل�ی نماینده حقیقی، جهت ارائه ب�ه اداره ثبت شرکت ها 

لزامی است.( ا
همچنین آن دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در جلسه مجمع را ندارند، می توانند مجمع را به صورت آنلاین 

 roka-co.com.azarab :از طریق لینک زیر مشاهده نمایند
دستورجلسه: 

1� تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس.
2� سایر موارد.

هیات مدیره شرکت صنایع آذر آب )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( آ

شرکت صنایع آذرآب )سهامی عام( 
ثبت شده به شماره 913 و شناسه ملی 10780042000 

گه�ی م�درج در روزنامه اطلاعات ب�ه شم�اره 28712 م�ورخ 1403/04/20 ب�ا توجه به اینک�ه در تاری�خ 1403/04/30  پی�رو آ
ح�د نص�اب لازم جهت رس�میت جلس�ه حاص�ل نگردی�د، بدین وس�یله از کلی�ه س�هامداران، وکیل ی�ا نمایندگان 
قانون�ی صاحب س�هم و همچنی�ن نماینده ی�ا نمایندگ�ان اشخاص حقوق�ی برای حضور در جلس�ه مجم�ع عمومی 
ل�ی منتهی ب�ه 1402/12/29 شرک�ت دعوت به عم�ل آورده ک�ه درروز شنبه  لیانه )نوبت دوم( برای س�ال ما ع�ادی س�ا
م�ورخ1403/05/13 راس س�اعت 14 درمح�ل همای�ش ه�ای س�ازمان مدیری�ت صنعت�ی ب�ه آدرس: ته�ران، خیابان 
لفجر، انتهای خیابان ایران شناس�ی، میدان شهدای دانش�جو، خیابان نهم، پلاک6،   شیخ بهایی جنوب�ی، شهرک وا

لن آمفی تئاتر حضور به هم رسانند. سا
)معرفی نامه رس�می س�هامداران حقوقی و همچنین کارت مل�ی نماینده حقیقی، جهت ارائه ب�ه اداره ثبت شرکت ها 

لزامی است.( ا
همچنین آن دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در جلسه مجمع را ندارند، می توانند مجمع را به صورت آنلاین 

 roka-co.com/azarab :از طریق لینک زیر مشاهده نمایند
دستورجلسه: 

لی 1402. 1�  استماع گزارش هیأت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال ما
لی منتهی به 1402/12/29. لی برای سال ما 2� بررسی و تصویب صورت های ما

لی 1403. 3� انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال ما
گهی های شرکت. 4� انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آ

5� تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره و کمیته های تخصصی هیات مدیره.
6� انتخاب اعضای هیات مدیره.

7� سایر موارد.
هیات مدیره شرکت صنایع آذر آب )سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(  آ
برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 

شرکت صنایع آذرآب )سهامی عام( 
ثبت شده به شماره 913 و شناسه ملی 1078004200 

     شركت صنايع چوب و كاغذ ايران )چوكا( در نظر دارد  با جذب سرمايه گذار) اشخاص حقيقي و حقوقي 

لیت در صنعت تولید تخته چند لایه و سایر(نسبت به بهره برداری کامل  واحد تخته  دارای س�ابقه فعا

چند لایه   با ظرفیت اسمی تولید 6640 متر مکعب در سال ، دارای ماشین آلات لایه بردار، خشک کن، 

چسب زنی، پرس سرد و گرم  و سایز بری  از طريق فراخوان عمومي و با روشهاي مرسوم  مشاركتي با افراد 

لی و  واجد شرايط اقدام  نمايد. لذا متقاضيان مي توانند طرح پیش�نهادی به همراه اسناد توانمندی ما

رزومه کاری خ�ود را ظرف ده روز از تاریخ 1403/05/01 به آدرس ذیل ارس�ال نمایند. درصورت لزوم جهت 

كسب اطلاعات بيشتر می توانید با شماره تلفن   09113821779 آقای سلمانی  تماس حاصل نمايید.

پس�تي4386199531   لش-ك�د  تا ب�ه  رضوانش�هر  ج�اده   5 کیلومت�ر  گی�لان-   : کارخان�ه   آدرس 

تلفن :4-01343608001  فاكس 01344608809    

شرکت صنايع چوب و كاغذ ايران                                                                                                                                                                                                        

)چوكا(

فراخوان شناسایی سرمایه گذار
مرحله سوم

ش�ركت صنايع چ�وب و كاغذ اي�ران )چ�وكا( در نظر دارد  ب�ا جذب س�رمايه گذار) اشخ�اص حقيقي 
لی�ت در صنع�ت تولی�د نئوپ�ان و سایر(نس�بت ب�ه به�ره ب�رداری  و حقوق�ي دارای س�ابقه فعا
لم،  شام�ل خ�ط تولید نئوپ�ان ب�ا ظرفیت اس�می تولید  کام�ل  واح�د تولیدی صنای�ع چوب اس�ا
250.000 ورق در س�ال ، خ�ط تولی�د چس�ب اوره ب�ا ظرفی�ت اس�می 27.000 ت�ن  در س�ال  ، روک�ش 
ل�ت س�ازی و مب�ل س�ازی  از  ملامین�ه ب�ا ظرفی�ت اس�می 480.000 ورق  در س�ال  و واح�د ه�ای پا
 طري�ق فراخ�وان عموم�ي و با روشه�اي مرس�وم  مش�اركتي با اف�راد واج�د شراي�ط اق�دام  نمايد. 
لی و رزومه کاری خود را ظرف  لذا متقاضيان مي توانند طرح پیش�نهادی به همراه اس�ناد توانمندی ما
 ده روز از تاریخ 1403/05/01 به آدرس ذیل ارس�ال نمایند. درصورت لزوم جهت كس�ب اطلاعات بيش�تر 

می توانید با شماره تلفن  09113821779 آقای سلمانی  تماس حاصل نمايید.
پس�تي4386199531   لش-ك�د  تا ب�ه  رضوانش�هر  ج�اده   5 کیلومت�ر  گی�لان-   : کارخان�ه   آدرس 

تلفن :4-01343608001  فاكس 01344608809    
شرکت صنايع چوب و كاغذ ايران
)چوكا(

فراخوان شناسایی سرمایه گذار
مرحله سوم

گهی دعوت سهامداران آ
 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

در شرکت زرآزما زنگان ایرانیان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 10596 شناسه ملی 14004249650

بدینوسیله از کلیه س�هامداران محترم شرکت زرآزما زنگان ایرانیان 
)س�هامی خاص( دعوت بعمل می آید تا در جلس�ه مجمع عمومی 
لعاده شرکت ک�ه روز شنبه مورخ 1403/05/20 رأس  عادی بطور فوق ا
ساعت 10 صبح در محل دفتر شرکت واقع در زنجان � میدان بسیج 
� بلوار 22 بهمن � س�ایت کارگاهی شرقی � بل�وار صنعت � خیابان 
صنع�ت 8� خیابان دانش 9� قطع�ه 202 کدپس�تی 4516873893 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
 دس�تور جلس�ه: 1� انتخاب اعضای هیئت مدی�ره و مدیران شرکت
  2� تعیین س�مت و دارندگان حق امضای مج�از 3� انتخاب بازرس

4� سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره شرکت

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده) نوبت دوم( آ
 انجمن سنگ ایران به شماره ثبت 142 و شناسه ملی 10320888824

احتراما بدینوسیله از کلیه اعضای انجمن سنگ ایران دعوت بعمل می آید تا در جلسه 
لعاده انجمن ک�ه در روز شنبه س�اعت 10:00م�ورخ 1403/05/13  مجم�ع عمومی ف�وق ا
در مح�ل اتاق بازرگانی، کش�اورزی، صنایع و معادن ایران به نش�انی:  تهران، خیابان 
لقانی، نبش خیابان موسوی) فرصت(، پلاک 175 طبقه اول،   برگزار میگردد، حضور  طا
لیت انجم�ن و تصویب آن لحاق و اص�لاح موضوع فعا  بهم رسانید.دس�تور جلس�ه :1. ا

2. تصویب اساسنامه جدید
هیات مدیره انجمن سنگ ایران

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  انجمن سنگ ایران آ
) نوبت دوم(  به شماره ثبت 142 و شناسه ملی 10320888824

احتراما بدینوس�یله از کلی�ه اعضای انجمن س�نگ ایران دعوت بعم�ل می آید تا در جلس�ه مجمع 
لع�اده   انجمن که در روز شنبه  س�اعت 11:00 م�ورخ 1403/05/13در محل  عموم�ی عادی به طور فوق ا
لقانی، نبش خیابان  اتاق بازرگانی، کش�اورزی، صنایع و معادن ایران   به نش�انی: تهران، خیاب�ان طا
موس�وی)فرصت(، پلاک 175 طبقه اول   برگزار میگردد ،حضور بهم رسانید.دستور جلسه :1. استماع 
لی منتهی به29 /12 /1401 و29  گزارش عملکرد هیات مدی�ره, خزانه دار و بازرس2. تصویب صورتهای ما
لیانه اعضا 5. انتخاب  /12 /1402 . 3.انتخاب روزنامه کثیرالانتش�ار4. تعیی�ن ورودیه و حق عضویت س�ا

لبدل بازرس اصلی و بازرس علی ا
هیئت مدیره انجمن سنگ ایران


